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Set de masti pentru protectia respiratiei, pliabile uvex silv-Air Seria 5000,

Filtru: P2V

Date comanda

Numarul de comanda
GTIN

Clasa articolului

097144 P2V
4031101669069
04U

Descriere

Executie:

Masca Premium pentru protectia respiratiei, pliabila, in ambalaj individual igienic, este optim
recomandata pentru transport. Datorita benzii late, continue, pentru cap se asigura o fixare
confortabila si sigura a mastii. Podul nazal incorporat se poate ajusta flexibil la forma fetei. Cu
aparatoare in zona nasului pentru mai mult confort si o buna etansare in zona nasului. Cu

ventil de expirare.

Continutul setului: 15
Denumirea producatorului: 5210
Clasa de protectie: FFP2 NRD
Continut: 15

Descriere tehnica

Clasa de protectie
Continut
Denumirea producatorului

Clasa de protectie

FFP2NRD
15
5210
FFP2
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Continutul setului

15
Referinta Ref. S/M
Tip produs Masca de filtrare a particulelor
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